

اعلامیه مطبوعاتی

تا وقتی که پاکستان توسط دولت خلافت از اسارت دولت-ملت رها نگردد؛ غلام قدرت‌های استعماری، "تعیین کننده‌های نرخ نفت" خواهد بود

(ترجمه)

با افزایش قیمت نفت به شکل کمرشکن در 15 جولای 2020م، وزیر معلومات و اطلاع‌رسانی اعلان نمود: "به دلیل بالا رفتن مداوم قیمت نفت در بازار جهانی، دولت هیچ انتخابی دیگری به جز از افزایش قیمت نفت ندارد." سپس؛ دولت بالای ارائه تجزیه‌نسی قیمت نفت کشورهای منطقه تلاش نمود. ضمناً فسخ مالیات رو به رشد پترول را به حیث قوه مدافع پیشنهاد کرد. در واقع؛ دولت با اظهار بی‌چاره‌گی و ناتوانی خود، مردم را تشویق می‌نماید تا داروی نهایت تلخ را بدون احساس رنج و تلخی ببلعد.

گرچه راه‌حلی دیگری نیز وجود دارد که بر اساس اسلام سکتور نفت را به حیث ملکیت عامه اعلان نمایند. با چنین کار و با حصول کامل منافع جهت‌های دخیل در چرخه تأمین نفت به شمول کمیسیون‌های معامله‌گر و بازار شرکت‌های نفتی، آسایش عالی نصیب مردم خواهد شد. به همین شکل؛ با فسخ نمودن مالیات غیرمستقیم ظالمانه "مالیات فروشات عمومی"، قیمت تولیدات پترول بی‌نهایت کاهش می‌یابد. لذا اظهار بی‌چاره‌گی و ناتوانی، جز فریب حکام چیزی بیش نیست!

برعلاوه؛ با وجودی که قیمت‌های نفت جهانی ظاهراً متأثر از افزایش و کاهش تأمین نفت سازمان OPEC می‌باشد، اما باز هم تصمیم‌نهایی افزایش و کاهش نفت بر اساس اصول اقتصادی و تقاضای بازار صورت نمی‌گیرد، بلکه منافع قدرت‌های استعماری اساس افزایش و کاهش قیمت نفت می‌باشد. به همین لحاظ، وقتی که امریکا و اروپا نیاز به قیمت نفت ارزان داشت تا چرخ صنایع، حمل و نقل و چرخش اقتصادی خود را فعال نگهدارند، یک بیرل نفت برای مدت یک دهه کمتر از 25 دالر به فروش می‌رسید که ارزان‌تر از قیمت آب معدنی نسبت به فرانسه می‌گردید، در حالی که امریکا از نفت سعودی به اندازه بیش‌تر از 88 تریلیون دالر نفع می‌برد. سپس؛ هنگامی که امریکا نیاز به قیمت بلند نفت در بازار جهانی پیدا نمود تا ارزش فروش نفت شیل و ذخایر گاز خود را در بازار ممکن سازد، امریکا تولید نفت را توسط سازمان OPEC بی‌نهایت کاهش داد که سبب بلند رفتن قیمت نفت به شمول نفت شیل امریکا گردید. لذا شرکت‌های گاز و نفت شیل امریکا شروع به رشد نمودند تا جایی که حالا امریکا بزرگ‌ترین تولید کننده گاز و نفت شیل در جهان است. وقتی که قدرت‌های استعماری قیمت نفت را بر اساس منافع خود تعیین می‌نمایند در حالی که نه بیچاره و نه ناتوان اند، پس باید حکام پاکستان به خاطر غفلت و کوتاهی شان برای تأسیس خلافت مورد محاسبه قرار گیرند. تنها دولت خلافت می‌تواند به طور سریع آسیای مرکزی، شرق میانه و دیگر سرزمین‌های غنی از انرژی را متحد سازد تا مسلمانان بتوانند مطابق اسلام و نیاز مسلمانان کنترل کامل بالای تولید انرژی داشته باشند، زیرا بیش‌ترین ذخایر انرژی جهان در سرزمین اسلامی قرار دارد.

ای مردم مبارز و اهل قدرت! پاکستان هرگز با اسارت در مرزهای ترسیم شده انگلیس که با نظم استعماری جهان گره خورده و توسط نظام فاسد سیکولر و حکام خائن احاطه شده، می‌تواند به تنهایی بالای قیمت‌های نفت جهان تأثیر وارد نماید، بلکه باید سرزمین‌های اشغال شده مسلمانان را آزاد کند، از استثمار صندوق بین‌المللی پول "IMF" و FATF خود را خلاص و یا تفوق دالر را از تجارت جهانی از بین ببرد. در واقع وضعیت دردناک و اسفبار ما، تحت کنترل استعمارگران باید ما را مجبور بسازد تا تأسیس خلافت را به حیث یک وجیبه بزرگ در دین، جدی بگیریم. بعد از عقیده‌راسخ به الله سبحانه و تعالی و پیامبر صلی الله علیه وسلم، تا حالا چی دلیلی برای عدم تأسیس دولت خلافت بر اساس دین حق داریم؟ تنها دولت خلافت بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم می‌تواند عزت، قدرت و جایگاه واقعی امت اسلامی را به حیث پیشتازان جهان برگرداند، همان‌طور که قرن‌ها قبل وجود داشت. تنها دولت خلافت می‌تواند به ظلم قدرت‌های استعماری بالای بشریت خاتمه بخشد که جهان غنی از منابع طبیعی را به جهان بی‌نهایت فقیر تبدیل کرده و هیچ راه برای نجات مردم از غرق شدن در منجلاب فقر و بدبختی باقی نگذاشته است. پس بیایید،

حزب التحریر را برای تأسیس خلافت نصرت دهید تا امت اسلامی با تطبیق کامل اسلام در تمام بخش‌های زنده‌گی سعادت و آرامش واقعی را در دنیا برای بشریت هدیه دهد. الله سبحانه و تعالی فرموده است:

﴿إِنَّمَا ذَلِكُمُ الشَّيْطَانُ يُخَوِّفُ أَوْلِيَاءَهُ فَلَا تَخَافُوهُمْ وَخَافُوا مِنِّي إِن كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [آل عمران: 175]

ترجمه: در حقیقت این شیطان است که دوستانش را (با شایعه پراکنی و گفتار وحشت‌زا، از رفتن به جهاد) می‌ترساند؛ پس اگر مؤمن هستید از آنان نترسید و از من بترسید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

91/1442

15 ذالحجه 1442 هـ.ق

25 جولای 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی